

## VALTUUSTOALOITE

### VESIJETEILLE JETILAITUREITA SLN :n KESKUSTAAN – MYÖS VALISTUSKAMPANJA JETIN KÄYTTÄJILLE

Savonlinna on Suomen tärkeimpiä veneilykaupunkeja. Kaupunkimme sijainti Saimaan keskellä antaa meille luontaiset mahdollisuudet olla Saimaan veneilyn keskus. Edelleen meillä on mahdollista lähteä veneellä tai vesijetillä asioille, kokouksiin ja töihin.

Niinpä meillä pitää olla kunnan laitureita veneille keskustan alueella. Meiltä kuitenkin puuttuvat Savonlinnan keskustasta esimerkiksi kunnan laiturit vesijeteille. Nämä laiturit ovat vain 1,5 metriä leveitä ja kun esimerkiksi moottorivene kiinnitetään kyljittäin keskustan laituriin, se vie ainakin 6 metriä laituritilaa. Jos meillä olisi kunnollisia jettilaitureita, niin tähän samaan 6 metrin tilaan saisi neljä jettilaituria.

Vesijettien määrä on jatkuvasti suuressa kasvussa ja siksi on nyt tarpeen saada näitä nimenomaisesti vesijeteille sopivia laitureita SLN:n keskustaan. Samalla on kuitenkin panostettava voimakkaaseen ja näkyvään kampanjaan vesijetillä liikkumisesta. Vesijettiä koskevat esimerkiksi Savonlinnan keskustan vesialueilla aivan samat rajoitukset kuin on muillakin veneillä.

Kuitenkin on saatu nähdä, etteivät kaikki vesijetillä liikkujat ole huomioineet samalla tavalla veneilysääntöjä kuin miten muut veneillä liikkuvat toimivat. Siksi on Savonlinnan kaupungin panostettava todella merkittävästi ja mediassa näkyvästi sellaiseen kampanjointiin, jolla pyritään viestimään kaikille vesillä liikkuville vesiliikenteen säännöistä.

Me allekirjoittaneet esitämme valtuustoaloitteessamme, että Savonlinnan kaupunki hankkii keskustan alueelle vesijettien laitureita. Samalla tällä valtuustoaloitteella esitämme, että Savonlinnan kaupunki toteuttaa voimakkaan ja mediassa näkyvän kampanjan vesijeteillä liikkuville, että myös heidän pitää noudattaa vesiliikennesääntöjä. Tämä kampanja on myös siinä mielessä tarpeellinen, että huomioitaisiin, että vesijeteillä liikkujissa on myös paljon vastuullisia vesillä liikkujia.

Savonlinna 15.6.2020

Jarkko Wuorinen